
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про   внесення змін до  Програми розвитку фізичної культури і спорту  

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №36-3/VIII від 24 грудня 2020 року 

 

    Керуючись   пунктом 22 частини 1 статті  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України  « Про фізичну культуру і спорт», з 

метою підвищення рівня матеріального забезпечення команд та спортивних секцій 

Біляївської міської територіальної громади, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

               1. Внести зміни до Програми  розвитку фізичної культури і спорту, 

затвердженої рішенням  № 36-3/ VIII від 24 грудня 2020 року,  Біляївської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки (далі Програма)  виклавши пункт 1.9 

розділу 1 та пункт 6.2 розділу 6  Додатку 1 до Програми «Напрями діяльності та 

заходи з виконання  Програми розвитку  фізичної культури і спорту Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки» в наступній редакції: 

 

№ 

п/п 

Назва заходу 

Т
ер

м
ін

 

р
еа

л
із

ац
ії

 
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ьн

и

й
 в

и
к
о

н
ав

ец
ь 

Фінансування , тис грн, в 
т.ч. 

Примітка 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 
 

2
0
2
4
 
 

2
0
2
5
 
 

1. Розвиток і популяризація здорового способу життя серед населення міста. 

1.9. Організація та 
проведення 
спортивної 
спартакіади серед 
жителів громади 

Січень 

2021- 

грудень 

2025 

УКМСТ 0,00      

6.Матеріально-технічне та фінансове забезпечення сфери фізичної 
культури і спорту 

6.1 Забезпечення 

спортивним одягом та 

взуттям, обладнанням 

та інвентарем 

закладів та установ, 

комунальних 

підприємств, 

спортивних баз та 

спортивних об’єктів 

Січень 

2021- 

грудень 

2025 

УКМСТ 105,0      



2
 

 

  

 

              

 

 

                   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії – Косенко О.О.) і комісію з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Бондаренко Л.П.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№  400-14/VІІІ від  21  жовтня  2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

комунальної 

власності  Сприяння 

оновленню 

спортивного 

обладнання залів, 

ігрових та 

спортивних 

майданчиків в 

закладах комунальної 

міста 


